
令和６年１1 月１日 

 

高 崎 市 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 五十嵐 俊介 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「ＪＡたかさき 北部農機センター」の閉店について 

 

拝啓 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より当組合の運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、来客数の減少及び施設経費等の増加によ

り事業利益が減少し、事業継続が困難なため、北部農機センター事業

については、東部農機センターに統合させていただきます。つきまし

ては、令和６年１1 月２９日（金）１２：００をもちまして、ＪＡた

かさき 北部農機センターを閉店させていただくこととなりました。 

 移管後も東部農機センターより出張対応致しますので、変わらぬ

ご愛顧の程、お願い申し上げます。 

 長年にわたりご利用、ご尽力いただきました組合員の皆様方にお

かれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。                               敬具 

 

１２月１日以降の 

農機購入・修理等のご要望は 

ＪＡたかさき東部農機センター 

住所：高崎市島野町２０４－４ 

ＴＥＬ：３５２－７２０５  

ＦＡＸ：３５２－０３４２ 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

高 崎 市 農 業 協 同 組 合 

本店 営農部 松田まで 

電話：０２７－３５２－５２８８ 

組合員各位

東部農機センター 

 


